Příslušenství k hadicím / Mazací technika / Stáčení a plnění olejů, přístroje
SONDA 4556* - Flexibilní nebo pevné sací sondy
Kód produktu: 32429
Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál těsnění: Viton
Norma výrobku: Vyhovuje pro systém ATEX
Použití produktu: Mazací technika, autoservisy, dílny
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Série Typ Kóta B Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad
SO45515-151 Pr.5 mm mm 45515 Flexibilní 1000 0,6 kg 1 ks 380,00 Kč
SO45516-151 Pr.6 mm mm 45516 Pevná 700 0,42 kg 1 ks 286,00 Kč
SO45517-151 Pr.7 mm mm 45517 Flexibilní 1000 0,62 kg 1 ks 326,00 Kč
SO45518-151 Pr.8 mm mm 45518 Flexibilní 700 0,43 kg 1 ks 303,00 Kč
SO45526-151 Pr.6 mm mm 45526 Flexibilní 1500 0,7 kg 1 ks 457,00 Kč
SO45527-151 Pr.7 mm mm 45527 Flexibilní 1500 0,72 kg 1 ks 437,00 Kč
SO45528-151 Pr.7 mm mm 45528 Flexibilní 2000 0,81 kg 1 ks 505,00 Kč
SO45538-151 Pr.8 mm mm 45528 Flexibilní 1500 0,73 kg 1 ks 443,00 Kč
SO45539-151 Pr.8 mm mm 45539 Flexibilní 2000 0,82 kg 1 ks 505,00 Kč
SO45540-151 Pr.12 mm mm 45540 Flexibilní 700 0,63 kg 1 ks 388,00 Kč